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Hej	grannar!	
	
Till	att	börja	med	vill	vi	säga	tack	för	ert	tålamod	under	den	gångna	veckans	
besiktningsåtgärder!	
Vi	är	väl	medvetna	om	att	det	finns	åsikter	om	hur	upplägget	sett	ut	för	denna	vecka	och	
önskar	att	vi	kunnat	lösa	det	här	på	ett	smidigare	sätt.	Nu	är	dock	det	mesta	åtgärdat	och	vi	
i	styrelsen	hoppas	att	alla	era	anmärkningar	är	åtgärdade.	Vi	är	medvetna	om	att	det	dock	
ändå	finns	ett	fåtal	åtgärder	som	kvarstår	och	kommer	ta	dessa	med	TB	inom	kort.		
	
Vi	önskar	därför	att	alla	som	fortfarande	har	saker	som	skall	åtgärdas	skickar	dessa	till	oss	
på	styrelsen@brfhalleborgen.se		
Är	det	saker	som	stått	på	besiktningsprotokollet	räcker	det	med	att	hänvisa	till	detta.	
Skulle	det	vara	saker	ni	haft	kontakt	med	TB	om	tidigare	så	vill	vi	gärna	veta	när	och	vad	
för	info	ni	fått	kring	detta!		
	
Vi	vill	även	passa	på	att	nämna	att	Fridah	från	årsskiftet	valt	att	lämna	styrelsen	och	detta	
pga	personliga	orsaker.	Vi	vill	passa	på	att	tacka	Fridah	för	hennes	insatts!	Hon	har	
verkligen	varit	en	tillgång	både	för	övriga	styrelsen	och	för	föreningen	i	stort!		
Stort	TACK	Fridah!		
	
Vi	närmar	oss	även	tiden	då	det	är	dags	för	ny	årsstämma	och	har	beslutat	om	datum	för	
denna.	Styrelsen	planerar	att	hålla	föreningsstämma	den	12	mars	2019!	En	separat	
kallelse	kommer	inom	kort.	Vi	vill	dock	uppmana	alla	att	fundera	på	om	det	är	några	
ändringar	ni	önskar	och	i	så	fall	vill	skicka	in	en	motion	om	detta.		
Vill	ni	skicka	in	en	motition	så	önskar	styrelsen	att	få	in	denna	senast	den	9	feb	2019.	
Motionerna	lämnas	lättast	in	till	oss	via	vår	epostadress	styrelsen@brfhalleborgen.se	men	
du	kan	även	lämna	dessa	till	någon	i	styrelsen.		
	
På	det	temat	så	ber	vi	att	återigen	få	be	om	ert	engageman	till	styrelsen.	Ta	gärna	kontakt	
Jennie	(11G)	eller	Rickard	(15D)	i	valberedningen	om	du	är	intresserad	av	att	sitta	i	
styrelsen	eller	om	du	har	frågor	får	du	givetvis	kontakta	någon	i	styrelsen,	vi	nås	som	alltid	
på	vår	epostadress.			
	
Så	fort	vi	får	barmark	igen	kommer	några	ur	styrelsen	att	gå	runt	och	genomföra	
altaninspektioner	så	bli	inte	förvånade	om	ni	skulle	se	någon	eller	några	av	oss	på	er	tomt.		
	
Slutligen	vill	vi	bara	uppmana	alla	att	hålla	koll	kring	de	tre	sophusen	vi	har.	Ser	ni	att	det	
kommit	mycket	snö	som	dels	gör	det	svårt	för	andra	boende	att	komma	fram	till	sophusen	
eller	om	det	ser	ut	att	kunna	bli	svårt	att	komma	in	i	sophusen	vid	tömning	så	hämta	en	
snöskyffel	och	ta	bort	denna	snö!	Det	är	inte	enbart	ett	jobb	för	styrelsen	utan	ett	uppdrag	
som	vi	alla	delar.	Vi	har	inte	kontrakterat	snöröjning	just	framför	dessa	hus	utan	endast	för	
vår	gata	och	det	är	allså	upp	till	oss	att	hålla	rent	framför	dessa.		
	
Nu	önskar	vi	er	alla	en	riktigt	trevlig	helg!	
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